
  

10.11.2022 716 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании пункта 1.8 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа, утвержденного Постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 15.10.2019 № 493 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Суксунского городского округа, формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Суксунского городского округа», в целях создания благоприятных условий, 

способствующих устойчивому функционированию и развитию малого бизнеса, 

активизации предпринимательской деятельности и малых форм 

хозяйствования, содействия в продвижении производимых ими товаров, 

повышения занятости и развития самозанятости населения Суксунского 

городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Суксунского 

городского округа «Экономическое развитие». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023 и применяется 

к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

Суксунского городского округа, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Бунакову В.П.  

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                       П.Г. Третьяков 

Об утверждении муниципальной  

программы Суксунского городского 

округа «Экономическое развитие» 
 

 


